๒๐,๙๘๐ ลิตร เพื่อใช้ในโครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข ๒๐๔๑ ตอน สี่แยกสมเด็จ-แยกดงแหลม โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ปตท. จำกัด(มหาชน) (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๗๖,๓๗๖.๓๒ บาท (หกแสนเจ็ดหมื่นหกพันสามร้อยเจ็ดสิบหกบาทสามสิบสองสตางค์)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

นรภัทร ตรีศิริโชติ 

(นายนรภัทร ตรีศิริโชติ)

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางขอนแก่น